



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

DODATOK č.3
ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
číslo zmluvy: MK-140/2019/SOIROPPO3-302031H695

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 50 349 287

konajúci: **Veronika Remišová**, podpredsedníčka vlády a ministerka

v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**

Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 00165182

konajúci: **Natália Milanová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňom 12.11.2016, v znení Dodatku č. 2 účinného dňom 24.07.2021 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **PRO SOUND s.r.o.**

sídlo: **Šidlíkové 2355/44, Nemšová 914 41**

IČO: 47618051

zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 30012/R

konajúci: **Annamária Králiková**, konateľ

IČ DPH: SK2024015499

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivito „*Zmluvná strana*“)



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Čl. I

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2 písm. d) bod (v) a (vii) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **MK-140/2019/SOIROPPO3-302031H695** v platnom znení (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP a jej **Prílohy č.2 a Prílohy č.3** dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet dodatku

Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa z dôvodu odsúhlasenej zmeny v projekte nahrádza nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa.
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **159 864,00 EUR** (slovom: jedenstopäťdesiatdeväťtisícosemstošesťdesiatštyri eur),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky **151 870,80 EUR** (slovom: jedenstopäťdesiatjedentisícosemstosedemdesiat eur a osemdesiat centov), čo predstavuje **95 %** z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** čo predstavuje sumu **7 993,20 EUR** (slovom: sedemtisícdeväťstodeväťdesiattri eur a dvadsať centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- e) Neuplatňuje sa.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 2.2 **Pôvodná Príloha č. 2** Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza **aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory** NFP Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.3 **Pôvodná Príloha č. 3** Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza **aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane Hromadnej zmeny zmluvy č. 1 odoslanej Prijímateľovi dňa 27.12.2022, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopis dostane Poskytovateľ.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Natália Milanová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Annamária Králiková**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP
Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Konjunktúra technického vybavenia a rozvoj činností rentalovej spoločnosti v oblasti ozvučenia, osvetlenia a javiskovej techniky.
Kód projektu:	302031H695
Kód ŽoNFP:	NFP302030H695
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Oblasť intervencie:	076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktivít v MSP
Hospodárska činnosť:	23 - Umenie, zábava, kreatívny priemysel a rekreácia

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK3509000000005164956239	Slovenská sporiteľňa, a.s.	12. 12. 2019	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK3509000000005164956239	Slovenská sporiteľňa, a.s.	12. 12. 2019	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Trenčín	Nemšová

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	25
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	7.2020
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	7.2022

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	PRO SOUND S.R.O.	Identifikátor (IČO):	47618051
-----------------	------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302H69500003 - 3 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie makretingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)
2. 302H69500001 - 1 - Obstaranie hmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Publicita, informovanosť Služby projektového riadenia a administrácie Služby verejného obstarávania
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0091	Merná jednotka:	FTE
Merateľný ukazovateľ:	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	4,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota

Subjekt: PRO SOUND S.R.O. **Identifikátor (IČO):** 47618051

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Typ aktivity: 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu:	302H69500001 - 1 - Obstaranie hmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	4
	302H69500003 - 3 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie makretingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	4

Kód:	P0284	Merná jednotka:	podniky
Merateľný ukazovateľ:	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota

Subjekt: PRO SOUND S.R.O. **Identifikátor (IČO):** 47618051

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Typ aktivity: 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu:	302H69500001 - 1 - Obstaranie hmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	1
	302H69500003 - 3 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie makretingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0091	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	FTE	4,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0284	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	podniky	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	PRO SOUND S.R.O.	Identifikátor (IČO):	47618051
		Výška oprávnených výdavkov:	159 864,00 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	151 149,00 €
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).	151 149,00 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302H69500001 - 1 - Obstaranie hmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	146 784,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 013 - Softvér	2 193,95 €
Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	137 636,02 €
Skupina výdavku:	1.3 - 112 - Zásoby	6 954,03 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302H69500003 - 3 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie makretingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	4 365,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 518 - Ostatné služby	4 365,00 €
Skupina výdavku:	2.2 - 512 - Cestovné náhrady	0,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	8 715,00 €
Podporné aktivity:	1. 302H695P0001 - Podporné aktivity	8 715,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	8 715,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	159 864,00 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	151 870,80 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	7 993,20 €



Integrovaný regionálny
operačný program
2014 - 2020

Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja



EURÓPSKA ÚNIA

Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP

Upravený podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	PRO SOUND s.r.o.
Názov projektu:	Konjunkúra technického vybavenia a rozvoj činností rentalovej spoločnosti v oblasti ozvučenia, osvetlenia a javiskovej techniky.

Hlavná aktivita 1	Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Karta pre systémový procesorový zosilňovač	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	798,44	798,44	958,13	798,44	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dante karta pre systémový procesorový zosilňovač. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Min. tech. špecifikácia : digitálna karta s Dante protokolom, 4 kanály zo siete pre zosilňovač, vzorkovacia frekvencia 24bit/48kHz, oneskorenie 0,15ms až 5,00ms (typické 1ms), štandardný sieťový formát TCP/IP, automatické adresovanie na báze Zeroconf, 2x digitálny tienový Ethercon konektor s RJ45 Neutrik štandard, 1x RJ45 konektor pre vzdialenú správu, LED signalizácia na každý port, linku a aktivitu, napájanie zo zosilňovača +3,3V, 7W, rozmery 120 x 160 x 40mm, maximálna hmotnosť 200g, certifikáty CE, FCC, ICES
4- kanálový systémový zosilňovač s digitálnym procesorom	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	6 097,15	6 097,15	7 316,58	6 097,15	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	4- kanálový systémový zosilňovač s digitálnym procesorom. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Min. tech. špecifikácia : vstavané prednastavenia reproboxov, slot pre voliteľnú kartu Dante, EtherSound alebo AES/EBU sieťové štandardy, integrované ochrany, eliminácia zbytočnej A/D konverzie, výkon 4x 1900W RMS (4 kanály, 80hm) / 4x 3300W RMS (4kanály, 4 Ohm) / 4x 4000W RMS (4kanály, 2 Ohm) / 2x 6800W RMS (2kanály - mostíkové zapojenie, 80hm) / 2x 8000W (2 kanály - mostíkové zapojenie, 40hm), frekvenčná odozva +0,5dB od 10Hz až do 20kHz, vstupná impedancia/max. úroveň 20kOhm / +28dBu, dynamický rozsah 105dB pri skreslení 0,1% bez ekvalizácie, odozva 500 us, AD prevodníky so vzorkovacou frekvenciou 48kHz/24bit, DPS procesor s dvoma 24-bit jadrami a 56bitovými registrami, 4x symetrický analógový vstup XLR, 4x analógový symetrický výstup XLR, 1x RS232 port pre aktualizáciu firmvéru, 1x DB-25 GPIO s 5 vstupmi a 8 výstupmi, napájanie cez NAC3 (2x16A) alebo NAC3-HC (2x32A) powercon, hlavný vypínač, otočný krokový ovládač s funkciou tlačidla, 4x mute tlačidlo na každý výstup, displej s 40 znakmi v 2 riadkoch s podsvietením, LED indikácia pre napájanie, standby mód a ochranu, maximálne rozmery : 4U výška x 19" 482mm šírka x 457mm hĺbka , maximálna hmotnosť 24,5kg, elektrický certifikát cULus, CB(CE), certifikát CE, FCC, možnosť ovládania iPadom a PC
Nízko profilový pasívny modulárny subbass	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	4 072,80	16 291,20	19 549,44	16 291,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Nízko profilový pasívny modulárny subbass. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Min. tech. špecifikácia : 2x 18" woofer s neodymiovým magnetom, nastaviteľná smerovosť/charakteristika pokrytia, frekvenčná odozva - 3dB 30Hz až 100Hz, reálne využiteľné pásmo 29Hz - 250Hz (Omni) / 29Hz až 150Hz (Directional), citlivosť 1W @ 1m 103dB SPL nominálna, akustický tlak v špičke 143 - 146dB (Omni) / 140 - 143dB (Directional), smerovosť Omni a Directional, deliaca frekvencia od 75Hz až po 100Hz, nominálna impedancia 2x 8Ohm, 2x Speakon (4-pin) koentkor, odporúčaný zosilňovač pre Omni s výkonom od 2000W až do 4000W pri 4 Ohm, odporúčaný zosilňovač pre Directional 1000 až 2000W pri 8 Ohm, maximálne rozmery 520 x 1403 x 732mm (hĺbka x výška x šírka), maximálna hmotnosť 105kg bez hardvéru
Modul lineárneho dvojpásmového reproboxu	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	2 148,91	8 595,64	10 314,77	8 595,64	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Modul lineárneho dvojpásmového reproboxu, Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia : (nie bodovo vyzárujúceho) s možnosťou zavesenia s viacerými modulmi do závesného systému s priamkovou charakteristikou vyzarovania a ich vzájomným uhlavom, hardvérový akustický systém patent spájania frekvencií pri viacerých reproboxoch, 1x3" cieška s 1,4" ústím 16 Ohm vysokofrekvenčným meničom s 30° patentovaný hyperbolickým reflexným zvukovodom, 1x 12" stredobasový menič s neodymiovým magnetom s namontovanou geometrickou zádržou pred meničom, frekvenčná odozva 53Hz - 19kHz +/-3dB, reálne použiteľné pásmo 50Hz až 20kHz, citlivosť 103dB SPL nominálna, akustický tlak 1m od 131dB až 133dB v špičke (pre 500 - 900W RMS zosilnenie), pokrytie 28,5° vertikálne / 80° až 120° nastaviteľné horizontálne, deliaca frekvencia 1,1kHz pasívne alebo aktívne (nastaviteľne v reproboxe), nominálna impedancia 16Ohm, maximálne rozmery 344 x 674 x 400mm (výška x šírka x hĺbka) bez závesného hardvéru, maximálna hmotnosť 26,8kg bez závesného hardvéru, 2x Speakon konektor 4-pin, možnosť zavesenia vertikálne i horizontálne

Smerové klapky pre kompaktný lineárny reprobox	112 zásoby	ks	2	69,50	139,00	166,80	139,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Smerové klapky pre kompaktný lineárny reprobox, Minimálna technická špecifikácia: horizontálne vyžarovanie 120°
Dvoj pásmový bodovo vyžarujúci pasívny reprobox s možnosťou použitia ako odposluch na pódium	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	2 419,72	9 678,88	11 614,66	9 678,88	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dvoj pásmový bodovo vyžarujúci pasívny reprobox. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: FOH s možnosťou použitia ako odposluch na pódium, 12" pointe-source reprobox, ultra-výkonný, akustický tlak 140 dB v špičke, fahký dizajn, drevený korpus zo špeciálnej 15mm hrubej odolnej preglejky, poskytuje okamžitú zmenu vyžarovacích uhlov, od základného 60°x60°, cez voliteľný 90°x40° až po 60°-100° x40°, rýchlopínacia extra robustná kovová mriežka Magnelis® pre fahký prístup k hornej a magnetickým vložkám, duálny tvarovaný bass port s ultra nízkym skreslením, prepínač na zadnej strane konfiguruje režimu pasívne/aktív. Napájanie a riadenie je zabezpečené prostredníctvom procesorového systémového zosilňovača rovnakého výrobcu, ktorý ponúka viackanálové, vysoko výkonné zosilnenie so sofistikovanou kontrolou, integráciou do siete a ochranou reproboxov. Technická špecifikácia a minimálne požiadavky: Frekvenčný rozsah @ -6 dB: 60Hz - 20kHz, Maximálny SPL @ 1m: 138dB Peak (pasívna prevádzka), 140dB Peak (aktívna prevádzka v zmysle napájania HF a LF zvlášť), Uhly vyžarovania: základná 60 ° x60 °, voliteľný 90 ° x40 °, voliteľný 60 ° - 100 ° x40 °. Deliaci kmitočet: 60Hz alebo 85Hz, Impedancia: 8Ω pasívna prevádzka, 8Ω LF + 8Ω HF aktívna prevádzka. Osadenie: 1x Koaxiálny neodymový 12" woofer, 3-palcový HF driver, Pripojenie: 4x panelový konektor NL4 speakon (2x na zadnej strane, 1x na každom madle), Možnosti zapojenia: 2-pásmová pasívna prevádzka (2 + / 2- P12) alebo 2-pásmová aktívna prevádzka (1 + / 1- LF, 2 + / 2- HF), Rozmery (Š x V x H): 432x531x317mm, hmotnosť: 20kg, Materiál boxu brezová preglejka
Digitálny stagebox	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	6 584,04	6 584,04	7 900,85	6 584,04	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Digitálny stagebox. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: 32 vstupov / 24 výstupov – analóg, Dante I/O Primary/Secondary, Digitálny výstup AES/EBU, vzorkovacia frekvencia 44.1kHz, 48kHz, 88.2kHz, 96kHz, oneskorenie signálu Menej ako 3ms vstup do výstupu, pripojenie cez Dante oneskorenie nastavená na 0.25ms , Fs=48kHz, Celkové harmonické skreslenie Menej ako 0.05% 20Hz-20kHz@+4dBu pri 600Q, Fs=44.1kHz, 48kHz / menej ako 0.05% 20Hz-40kHz@+4dBu pri 600Q, Fs=88.2kHz, 96kHz Vstup do výstupu, Vstupný Gain = Min., Frekvenčná odozva +0.5, - 1.5dB 20Hz-20kHz, refer to +4dBu output @1kHz, Vstup do výstupu, Fs=44.1kHz, 48kHz / +0.5, -1.5dB 20Hz-40kHz, refer to +4dBu output @1kHz,Vstup do výstupu, Fs=88.2kHz, 96kHz , Dynamický rozsah 108dB typ., Vstup do výstupu, vstupný Gain = Min, Spotreba energie 120W, maximálne rozmery 480 x 235 x 365 mm (šírka x hĺbka x výška), max. hmotnosť 12,5kg
Digitálny mixpult	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	33 999,50	33 999,50	40 799,40	33 999,50	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Digitálny mixpult. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: Digitálny mixovací systém sa skladá z mixážnej ovládacej konzoly, ktorej súčasťou musí byť samostatná kompatibilná DSP jednotka. S mixážnou kapacitou až 120 vstupov, 48 mixovacích zberníc, 24 Matrix (vstup do Matrixovej zbernice je podporovaný), 2 x Stereo zbernica, 1 x Mono zbernica, 2 x CUE zbernica, lokálne konektory vstupné 8 x analógové, výstupné 8x analógové, Expanzné sloty HY: 4 (DSP-RX/-EX), MY 2+2(DSP-RX/-EX), GPI kontakty 8 vstup/ 8 výstupné, MIDI vstup/výstup, USB konektory 4x pre súbory, 1x pre prehrávanie a nahrávanie, externý redundantný PSU zdroj so zabudovanou duálnym napájaním, možnosť pripojenia až dvoch lampičiek XRL 4pin, Meter bridge (VÚ meter) na obrazovke, TC vstup na konzole DSP-RX resp. EX, poruchový výstup pre DSP-RX resp. EX, výstup pre slúchadlá 1x, vstup AC napájania 2x V-Lock typ, Počet scén 1000, Spätné vyvolanie nastavenia. Spätné vyvolanie Focusu. Čas slabnutia (0 s ~ 60 s), poskytuje náhľad. Selektívne načítanie / uloženie, globálne vloženie, zoznam udalostí, vrstvy, izolovanie, klávesové ovládacie tlačidlá. Funkcie vstupných kanálov: Kompenzácia zisku, Silk (s RPIO), Digitálny gain (-96dB ~ + 24dB)ATT no, HPF 20 Hz ~ 2000 Hz, -6 / -12/-18/-24dB/ na oktavu. Voliteľné, PEQ 4 pásmový plný PEQ (4 algoritmy, podpora prekrytia RTA) Dynamický procesing 1: Legacy Comp/Comp260/Gate/De-Esser/Expander/Ducking Dynamický procesing 2: Legacy Comp/Comp260/Gate/De-Esser/Expander/Ducking Vstupné oneskorenie (0ms ~ 1000ms), Panoráma Centrál nominálne, DCA skupiny 24 (Výstupné DCA podporované), DCA Rollout, MUTE skupin 12, Počet insertov 4 sloty na každom 2 insertnom bode, Direct výstup, Funkcie výstupných kanálov: PEQ 8-pásmový plne parametrický ekvalizér, GEQ Plug-in, Dynamic. proces 1 Legacy Comp/Comp260/Gate/De-Esser/ Expander/Ducking, Oneskorenie výstupného kanála (0ms ~ 1000ms), počet MUTE skupin 12, Počet insertov 4 sloty na každý 2 bod vloženia, počet zásuvných modulov DSP-RX 384, počet efektových programov viac ako 50, počet rackov GEQ 48, pripojiteľné zariadenie 31BandGEQ/Flex15GEQ / 8Band PEQ (podpora prekrytia RTA) TWINLANe, počet vstupno-výstupných kanálov 256 vstupov/256 výstupov (s HY256-TL) Počet vstupných/výstupných kanálov spoločnosti Dante 144 vstupov/144 výstupov (s HY144-D) Nahrávanie USB pamäte. Nahrávanie DVS (s HY144-D), Broadcast funkcie 5.1, Surround panning zvuku, Surround Monitor, Mix mínus, Monitor Sólo režim, Oscilátor: Sínus Wave 1kanál/Sínus Wave 2kanál /Ružový šum/Burst šum Ďalšie funkcie: Port do Portu, duálna konzola, zrkadlenie DSP, Timecode displej časového kódu Áno, Timecode Chase (zoznam udalostí), GPI/MIDI, RTA, Oneskorenie výstupného portu (0ms ~ 1000ms), Mix/Matrix do vstupu, Sub vstup, Divadelný režim, Uživateľské rozhranie: Displej 15 palcový dotykový panel x 1, centralogická časť, posuvné potenciometre 12 + 12 + 12 + 2, výber kanálových enkodérov - Dynamika, GAIN, HPF, EQ, PAN, Dynamika funkčných gombíkov, GAIN, HPF, EQ, PAN, Funkčný knob, Enkodér kanálov, Názov kanál /farebné zobrazenie, Vlastné banky faderov (6 x 5 na každej pozícii), tlačidlá definované používateľom 12 (x 4 banky), Ovládače definované používateľom 1 (je možné priradiť 4 x 4 banky), Dotykový a otočný gombík (1), Ovládač úrovne monitoringu (2: A a B), drevená opierka na ruky Príslušenstvo a softvér: Softvérový editor & StageMix, MonitorMix (V4.0 alebo novší), Prevod súborov konzoly, CS-R3: Príslušenstvo protiprachový kryt, Nuendo Live nahrávaci softvér, hmotnosť 38 kg, rozmery 1.145 x 385 x 650mm

Bezdrôtový bodypack vysielateľ	112 zásoby	ks	4	190,88	763,52	916,22	763,52	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Bezdrôtový bodypack vysielateľ, Minimálna technická špecifikácia: odolné magnéziové telo, napájanie 2xAA batériou, pracovné pásmo UHF 482 - 554 MHz šírka pásma 72 MHz, tlačidlo Mute, otočná opasková spona, vstupn úroveň +12dB, +6dB, 0dB, -6dB, -12dB, -18dB
Prepravný case pre 2 lineárne moduly	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4	541,67	2 166,68	2 600,02	2 166,68	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný case pre 2 lineárne moduly. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: vrátane riggingu , 9,5mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 80mm brzden koliečka, 8x rúkoväť (2x z každej strany) pre zdvíhanie, vnútorná výplň musí sedieť na vkladany produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok
Prepravný case pre 2 kusy dvojpásmového reproboxu	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	253,09	506,18	607,42	506,18	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný case pre 2 kusy dvojpásmového reproboxu. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: vrátane riggingu, 9,5mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 80mm brzden koliečka, 8x rúkoväť (2x z každej strany) pre zdvíhanie, , vnútorná výplň musí sedieť na vkladany produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok
Prepravný case pre digitálny mixpult	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 852,82	1 852,82	2 223,38	1 852,82	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný case pre digitálny mixpult, Minimálna technická špecifikácia: odnímateľný kryt, kryt na zadnú konektorovú časť mixpultu odklápaateľnú s pántovým skladaním, miesto na WIFI router, prechody pre multikábel a napájanie, 9,5mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 80mm brzden koliečka, 8x rúkoväť (2x z každej strany) pre zdvíhanie, vnútorná výplň musí sedieť na vkladany produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok
Prepravný Antishock 19" rack pre 1 kus digitálneho stageboxu	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	267,83	267,83	321,40	267,83	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný Antishock 19" rack pre 1 kus digitálneho stageboxu . Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: výška 7U, montážne lišty v prednej aj zadnej časti, predný a zadný odnímateľný kryt vrátane riggingu a self-lock clampov, 7mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 80mm brzdené koliečka, 4x rúkoväť (2x z protiahlaj strany) pre zdvíhanie, vnútorná výplň musí sedieť na vkladany produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok
Prepravný Antishock 19" rack pre 1 kus systémovho zosilňovača	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	418,31	836,62	1 003,94	836,62	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný Antishock 19" rack pre 1 kus systémovho zosilňovača. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: výška 6U, montážne lišty v prednej aj zadnej časti, predný a zadný odnímateľný kryt vrátane riggingu a self-lock clampov, 7mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 80mm brzdené koliečka, 4x rúkoväť (2x z protiahlaj strany) pre zdvíhanie, vnútorná výplň musí sedieť na vkladany produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok
Prepravný 19" rack , výška 4U	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	212,74	212,74	255,29	212,74	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný 19" rack , Minimálna technická špecifikácia: výška 4U, montážne lišty v prednej aj zadnej časti, predný a zadný odnímateľný kryt vrátane riggingu a self-lock clampov, 7mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 4x rúkoväť (2x z protiahlaj strany) pre zdvíhanie, vnútorná výplň musí sedieť na vkladany produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok

Distribútor napájania s meraním	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	276,99	276,99	332,39	276,99	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Distribútor napájania s meraním, Minimálna technická špecifikácia: vstup CE 32/5 380V, výstup 6x 230V/16A - 2 na jednu fázu, každá fáza má VU meter a meranie výkonu zobrazované na predných displejoch, 6x 16A istenie, možnosť namontovať do 19" racku, max. výška 2U
Otočná svetelná hlava, 19x15W RGBW LED	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8	478,56	3 828,48	4 594,18	3 828,48	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Otočná svetelná hlava. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: 19x15W RGBW LED, tichý motorizovaný zoom 8° - 50°, elektronický dimmer, pan/tilt reverz funkcia, rýchly a tichý pan a tilt pohyb, 16-bit pan a tilt ovládanie, elektronické chladenie, 2x XLR-3 vstup/výstup, 2x XLR-5 vstup/výstup, DMX, životnosť LED minimálne 49000 hodín, maximálna spotreba 300W, maximálne rozmery 250 x 400 x 250mm (šírka x výška x hĺbka), maximálna hmotnosť 8kg, presné pohyby
Otočná hlava Beam / Spot / Wash moving head 12R	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8	929,65	7 437,20	8 924,64	7 437,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Otočná hlava. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: 12R 280W svetelný zdroj 8000K, ovládanie DMX, motorizovaný zoom 2,5°- 20°, 13 farieb + biela, 14 statických gobo obrazcov s dualnou rotáciou, 9 indexovateľných rotačných gobo obrazcov s možnosťou výmeny, 8 lúčová prisma a 6 lúčová lineárna prisma - obe rotačné (hlava musí umožňovať použitie prismi pri max. zoome min. 20°), gobo shake efekt, stmievanie 0-100%, frost filter, strobo efekt, veľmi rýchle a precízne motory 16-bit, min 99000LUX @10M, maximálna spotreba 480W, maximálne rozmery 500 x 400 x 750mm, max. hmotnosť 20kg
LED blinder (oslepovák), 4x 100W COB LED	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	505,30	1 010,60	1 212,72	1 010,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	LED blinder (oslepovák), Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: 4x 100W COB LED s teplotou 3000K, 35000lm, strobo efekt, stmievanie 0-100% - plynulé na každú LED samostatne, voľiteľné krivky stmievania, DMX, 2x XLR-3 vstup/vstup, napájanie cez powercon konektor 240V, maximálna hmotnosť 11kg, IP65
LED bar s dĺžkou presne 1m, 24x 4W RBG LED	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12	134,85	1 618,20	1 941,84	1 618,20	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	LED bar s dĺžkou 1m, Minimálna technická špecifikácia: 24x43W RBG LED dióda, vyžarovací uhol 45°, podpora flicker free, LED pulzovanie a strobo efekt, elektronický stmievač 0 - 100%, vrátane hardvéru na zavesenie, DMX ovládanie, 2x XLR-3 výstup/vstup, napájanie max. 150W, max. rozmery 1060 x 80 x 100mm (dĺžka x výška x šírka), maximálna hmotnosť : 5kg, ochrana IP65
Selflock Clamp, nostnosť 250kg	112 zásoby	ks	46	9,43	433,78	520,54	433,78	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Selflock Clamp, Minimálna technická špecifikácia: nostnosť 250kg, pre traverzy s priemerom 50mm, veľký motýľ, háková verzia s clampovým uzamykaním, TUV certifikát
Clamp pre 50mm traverzu, nostnosť 100kg	112 zásoby	ks	16	3,22	51,52	61,82	51,52	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Clamp pre 50mm traverzu, nostnosť 100kg, TUV certifikát

Clamp pre 30mm traverzu, nosnosť 100kg	112 zásoby	ks	10	3,15	31,50	37,80	31,50	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Clamp pre 30mm traverzu, nosnosť 100kg, TUV certifikát
Bezpečnostné rýchlo upínacie lanko	112 zásoby	ks	60	3,49	209,40	251,28	209,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Bezpečnostné rýchlo upínacie lanko, bezpečnostná nosnosť 30kg, dĺžka 60cm, hrúbka 4mm, TUV certifikát
GHR bodové svetidlo s fresnelovou šošovkou - LED COB 150W	112 zásoby	ks	2	407,27	814,54	977,45	814,54	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	GHR bodové svetidlo s fresnelovou šošovkou, Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: nastaviteľný iúč 8"- 50", zdroj LED COB 150W (ekvivalent 1000W výbojky), CRI vyššie 95, teplota farby 3000K, vrátane držiaku a klapiek, prevedenie čierne matné, možnosť osadenia rámika s filtrom a klapiek súčasne napájanie 240V powercon, nastaviteľné krivky stmievania, 16bitový elektronický dimmer, DMX vstup a výstup, LED pulz a strobo efekt, max. hmotnosť 8kg
Výbojka s päticou GY9,5, výkon 500W	112 zásoby	ks	8	9,72	77,76	93,31	77,76	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Výbojka s päticou GY9,5, výkon 500W, životnosť 200hod
Profesionálny hazer 1500W	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	625,43	1 250,86	1 501,03	1 250,86	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Profesionálny hazer 1500W. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: zahrievací čas do 60s, DMX protokol - 2 kanálový mód, presné nastavenie 0-100% sila výfuku / 0-100% hustota dymu, extra tichý chod, interný časovač, nádrž na 2l kvapaliny, sila výfuku 6000l za minútu, spotreba 2L pri 50 hodinách prevádzky na 75%, maximálne rozmery 470 x 250 x 250mm (šírka x dĺžka x výška), náhradné filtre pre nasávanie, maximálna hmotnosť 8,7kg, 2x XLR-5 vstup/výstup
Softvérová licencia pre 4096DMX kanálov	013 softvér	licencia	1	2 193,95	2 193,95	2 632,74	2 193,95	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	USB softvérová licencia pre 4096DMX, kompatibilná so softvérom LSC Clarity
USB wing pre rozšírenie svetelného pultu	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	659,87	659,87	791,84	659,87	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	USB wing pre rozšírenie svetelného pult. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: 10 playback faderov, 99 stránok, LCD displej pre popisanie každého playbacku, 1 master fader, funkčnosť so softvérom LSC clarity, napájanie cez adaptér a aj USB, min. 2x DMX výstup, 1x XLR výstup pre lampičku, playback tlačidlá, tlačidlá pre výber funkcie/označenie/release/edit/rec

Hliníková traverza, 2m	112 zásoby	ks	4	112,15	448,60	538,32	448,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	4-bodová hliníková traverza, dĺžka 2m, max. hmotnosť 15kg, priemer trubky 50mm, nosnosť na bodové zaťaženie pri 2m min.2000kg, súčasťou sú 4 spájacie hrušky s kolíkmi a závlačkami, TUV certifikát
Zdvíhací reťazový kladkostroj	112 zásoby	ks	2	60,00	120,00	144,00	120,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zdvíhací reťazový kladkostroj, Minimálna technická špecifikácia: nosnosť 250kg, zdvíhacia reťaz 3m, bezpečnostný certifikát, samozaistenie, s bezpečnostným hákom
Upínací pás 1T, 1m	112 zásoby	ks	2	4,22	8,44	10,13	8,44	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Špeciálny úvaz pre zaistenie ťažkých vecí, nosnosť 1t, dĺžka 1m
Upínací pás 1T, 2m	112 zásoby	ks	2	6,32	12,64	15,17	12,64	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Špeciálny úvaz pre zaistenie ťažkých vecí, nosnosť 1t, dĺžka 2m
Univerzálny case na koliečkach	112 zásoby	ks	2	354,74	709,48	851,38	709,48	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Univerzálny transportný case. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: rozmery 1200 x 600 x 590mm (dĺžka x šírka x výška), 80mm brzdené kolieska, 9,5mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, motýľov uzamykanie, truhlové otváranie na pánte, 8x rúkoväť (2x z každej strany) pre zdvíhanie, 3 vnútorná nastaviteľná prepážka, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok
Prepravný case pre 4 kusy LED otočných hláv	112 zásoby	ks	2	333,69	667,38	800,86	667,38	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný case pre 4 kusy LED otočných hláv. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: vrátane riggingu a self-lock clampov, vrátane napájacích káblov, 7mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 80mm brzdené koliečka, 8x rúkoväť (2x z každej strany) pre zdvíhanie, vnútorná výplň musí sedieť na vkladný produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok
Prepravný case pre 2 kusy 12R otočných hláv	112 zásoby	ks	4	282,85	1 131,40	1 357,68	1 131,40	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný case pre 2 kusy 12R otočných hláv. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: vrátane riggingu a self-lock clampov, vrátane napájacích káblov, 7mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 80mm brzdené koliečka, 8x rúkoväť (2x z každej strany) pre zdvíhanie, vnútorná výplň musí sedieť na vkladný produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok

Prepravný case pre 10 kusov LED barov	112 zásoby	ks		1	360,23	360,23	432,28	360,23	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný case pre 10 kusov LED barov. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: vrátane riggingu a self-lock clampov, vrátane napájacích káblov, 7mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 80mm brzden koliečka, 8x rúkoväť (2x z každej strany) pre zdvíhanie, vnútorná výplň musí sedieť na vkladný produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu
Prepravný case pre 1 kus Hazera	112 zásoby	ks		2	197,67	395,34	474,41	395,34	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný case pre 1 kus Hazera. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: vrátane riggingu a self-lock clampu, vrátane napájacieho káblu, 7mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 1x rukoväť pre zdvíhanie, vnútorná výplň musí sedieť na vkladný produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok
Prepravný case pre 4 kusy FHR 1000W	112 zásoby	ks		2	289,75	579,50	695,40	579,50	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Prepravný case pre 4 kusy FHR 1000W. Súčasť technického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia: vrátane riggingu a self-lock clampov, vrátane napájacích káblov, 7mm preglejka, vyztužené hrany hliníkovou lištou, oceľové rohy, 80mm brzden koliečka, 8x rúkoväť (2x z každej strany) pre zdvíhanie, vnútorná výplň musí sedieť na vkladný produkt a chrániť ho pri transporte proti poškodeniu, presné vyhotovenie bez odchýlok patrných odchýlok
Prenosná hliníková pódiová strecha s vnútorným rozmerom 8x6m + 4m výkryty pre LED obrazovky/line array	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	set		1	24 667,94	24 667,94	29 601,53	24 667,94	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Hliníková rozkladateľná strecha pre pódiové zostavy. Súčasť technického statického vybavenia pre podporu hudobnej a scénickej tvorby. Minimálna technická špecifikácia : s vútornými rozmermy 8x6m (hĺbka šírka) a max. výškou 7,5m, prídavné nosné bočné konštrukcie s ďalšími 2 vežami so šírkou min. 4m, maximálna hmotnosť strechy je 700kg aj s plachtami, min. nosnosť vo vonkajších priestoroch 1900kg + 2x 500kg na výkryty pre LED/linearray , súčasťou je vrchná plachta, bočné a zadná perforovaná čierna plachta, strecha spolu s výkrytmi má 6 nosných zdvíhacích veží s možnosťou použitia reťazových motorov, vrátane úvazov a bezpečnostných lán/gurtní, kompletný funkčný set, max. dĺžka jednej traverzy je 4m, skladanie s rýchlo spájajúcich 4 bodový traverz so zosipňením s minimálnym rozmerom 30x30cm, strecha musí spĺňať bezpečnostn parametre EU, vrátane zaškolenia stavby
Reťazový motor	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks		6	994,71	5 968,26	7 161,91	5 968,26	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Reťazový motor Minimálna technická špecifikácia: BGV-D8 alebo alternatíva, 1000kg 4m/min., 18m reťaz, 1-falls, vak na reťaz, certiiát D8, poistka proti preťaženiu, EU certifikát
Manuálny ovládač 8-kanálový	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks		1	3 029,90	3 029,90	3 635,88	3 029,90	0,03	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Manuálny ovládač 8-kanálový , Minimálna technická špecifikácia: diaľkové ovládanie so 6m káblom, IN CEE-32/5 380V, OUT 4xCEE-16/4 380V pre motory, rentálové prevedenie
SPOLU ZA AKTIVITU 1						146 784,00	176 140,83	146 784,00	0,03		
Hlavná aktivita 2 Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení											
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok		Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku	
					0,00	0,00					
SPOLU ZA AKTIVITU 2						0,00	0,00	0,00	0,00		
Hlavná aktivita 3 Podpora marketingových aktivít											
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku	

Online/offline marketing	518 ostatné služby	projekt	1	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Plánovaná propagácia a reklama o našich službách v oblasti podpory hudobnej a scénickej tvorby ktoré poskytujeme. Forma reklamy by bola mix internetovej kontextovej reklamy prostredníctvom sponzorovania reklamy pri zvolených kľúčových slovách v internetových vyhľadávačoch (predpokladaný výdavok 1000 Eur /rok), sponzorovaných reklamných PR článkov na sociálnych sieťach (predpokladaný výdavok 800 Eur /rok) a informačných brožúr rozposielaných obciam, organizátorom kultúrnych s spoločenských podujatí a festivalov. (predpokladaný výdavok 888 Eur /rok - cca 1500 ks brúžúr - neoprávnený výdavok v zmysle odborného hodnotenia). Cena získaná na základe predchádzajúcich plnení a cenníkov poskytovateľov.
Služba prípravy a prevádzky web stránky	518 ostatné služby	projekt	1	2 865,00	2 865,00	2 865,00	2 865,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Tvorba a vývoj plne responzívnej modernej webovej stránky s implementáciou objednávacej (e-shop) sekcie, SEO optimalizácia, CMS systém s možnosťou aktualizácie webového obsahu laikom, prepojenie so sociálnymi sieťami, responzívny design pre rôzne zariadenia
SPOLU ZA AKTIVITU 3					4 365,00	4 365,00	4 365,00	0,00		
Hlavná aktivita 4		Prenájmy priestorov a technológií								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Prenájom skladových priestorov	518 ostatné služby	mesiac	12	560,00	6 720,00	8 064,00	0,00	6 720,00	VO nebolo ukončené. Spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis výdavku"	Prenájom priestorov s minimálnou úžitkovou plochou 85m2 vrátane energií, priestory musia byť vybavené jednoduchým prístupom - rampa, prízemie, nákladný výťah, priestory musia byť zabezpečené alarmom a zamrežovanými oknami (ak sú súčasťou objektu), nutné vykurovanie a elektrický prívod min. 230V 16A
SPOLU ZA AKTIVITU 4					6 720,00	8 064,00	0,00	6 720,00		
Hlavná aktivita 5		Podpora kreatívnej tvorby a produkcie								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Zaškolenie stavby prenosných konštrukcií	518 ostatné služby	projekt	1	1 240,00	1 240,00	1 488,00	0,00	1 240,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Zaškolenie stavby prenosných konštrukcií a stavby strechy, bezpečnostné školenie, reálne predvedenie stavby. Výdavok je nutný z dôvodu poznania bezpečnostných a prevádzkových predpisov pri stavbe a užívaní konštrukcií. Predpokladaný rozsah 2 plné školiace dni.
Zaškolenie zvukového systému a mixpultu	518 ostatné služby	projekt	1	1 000,00	1 000,00	1 200,00	0,00	1 000,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Zaškolenie stavby zvukového systému, je merania a nastavenia, zaškolenie do softvéru výrobcu lineárneho systému, zaškolenie zvukového pultu a celkového nastavenia so zvukovým systémom. Predpokladaný rozsah 4 plné školiace dni.
SPOLU ZA AKTIVITU 5					2 240,00	2 688,00	0,00	2 240,00		
PRIAME VÝDAVKY SPOLU					160 109,00	191 257,83	151 149,00	8 960,03		
Podporné aktivity										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku

Publicita, informovanosť	518 ostatné služby	projekt	1	400,00	400,00	400,00	400,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zabezpečenie publicity projektu, aktivít a spôsobov financovania zo zdrojov EU a štátneho rozpočtu oprávnenými formami v súlade s pravidlami informovania o projektoch. Predpokladaný rozsah odbornej činnosti 21 hod.
Služby projektového riadenia a administrácie	518 ostatné služby	projekt	1	4 875,00	4 875,00	4 875,00	4 875,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Riadenie projektu počas realizácie zahŕňajúce organizačné a administratívne zabezpečenie aktivít projektu v zmysle harmonogramu, finančného riadenia projektu (okrem vedenia účtovníctva), spracovanie ŽOP s prílohami a dokumentami, predkladanie monitorovacích správ do ukončenia projektu. Predpokladaný rozsah odbornej činnosti 250 hod.
Služby verejného obstarávania	518 ostatné služby	projekt	1	3 440,00	3 440,00	4 128,00	3 440,00	0,05	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Činnosti v projekte súvisiace s postupmi definovanými v zákone o verejnom obstarávaní v zmysle zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení a v súlade s aktuálnymi príručkami k VO, Predpokladaný rozsah odbornej činnosti 175 hod.
SPOLU ZA PODPORNÉ AKTIVITY					8 715,00	9 403,00	8 715,00	0,05		

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU					8 715,00	9 403,00	8 715,00	0,05	
------------------------	--	--	--	--	----------	----------	----------	------	--

CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY SPOLU					168 824,00	200 660,83	159 864,00	8 960,08	
---------------------------------	--	--	--	--	------------	------------	------------	----------	--

Intenzita pomoci (v %)	95
Výška NFP (v EUR)	151 870,80